
MĚSTSKÝ ÚŘAD MOHELNICE 
 Odbor stavebního úřadu 

oddělení stavebního úřadu – úsek stavebního úřadu 
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

www.mohelnice.cz, tel.: 583 452 111, ID DS: 6qtbthy 
 

 

 

 

Dle rozdělovníku  Číslo jednací: MUMO-OSU/33713/17 
  Spisová zn.: OSU/4948/2017/Kapa 

    

  Opr. úř. osoba: Bc. Pavla Kapusníková 
  Telefon: 583 452 172 
  E-mail: kapusnikovap@mohelnice.cz 
    

  Datum: 15.11.2017 
 
 

R O Z H O D N U T Í 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 
Odbor stavebního úřadu MěÚ Mohelnice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební 
zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby ze dne 5.9.2017 podala  
 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p.874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, kterou 
zastupuje EMONTAS, s.r.o., IČO 25883551, Jiráskova č.p.1273/7a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9  
(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky 
č.503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, 
v platném znění 

r o z h o d l  o  u m í s t ě n í  s t a v b y 

kabelové vedení NN (Loštice- Sokolská, p.č. 405/5,7, Bačevský, nové NNk) 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc.č. 404/1 ostatní plocha, 404/2 ostatní plocha, 405/5 zahrada, 405/8 
zahrada, 406/3 ostatní plocha, 407 zahrada, 1722/111 orná půda, 1722/112 orná půda v katastrálním 
území Loštice. 

 

Popis umisťované stavby: 

Jedná se o provedení nového odměrného místa na pozemku parc. č. 1722/112 v k.ú. Loštice. 

Z rozpojovací skříně SR601 na pozemku parc. č. 406/3 povede nový zemní kabel AYKY 3x120+70 mm kolem 
pozemku parc. č. 403 a dále po pozemku parc. č. 407 severozápadním směrem rovnoběžně ve vzdálenosti 
0,6 m od okolních pozemků (stěn stávajících garáží). Kabel dále povede přes pozemky parc. č. 404/1, 402/2 
ve vzdálenosti 0,6 m od hranice s pozemkem parc. č. 360. Kabel bude pokračovat v pozemku parc. č. 405/8, 
1722/111 a bude ukončen v nové přípojkové skříni SS200/NKE1P-C, která bude umístěna na pozemku parc. 
č. 1722/112. Vše v k.ú. Loštice. 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu 
č.j. MUMO-OSU/33713/17 

 

 
Strana 2 (celkem 8) 

 
 

Trasa nového NNk povede z části pod asfaltovým povrchem, kde bude kabel uložen v hloubce 120 cm. 
Délka trasy bude 118 m. Přesněji dle situace, která je součástí projektové dokumentace. 

Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 
1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 404/1, 404/2, 405/5, 405/8, 406/3, 407, 1722/111, 

1722/112 v katastrálním území Loštice v souladu s ověřenou projektovou dokumentací, jejíž 
součástí jsou situační výkresy s požadovaným umístěním stavby.  

2. O průběhu stavební činnosti je třeba vést jednoduché a přehledné záznamy (stavební deník).  

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při 
práci na staveništi, zejména ustanovení zákoníku práce č.262/2006 Sb. v platném znění (část pátá – 

bezpečnost a ochrana zdraví při práci) ustanovení zákona č.309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovně právních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 

(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) nařízení vlády 
č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích; nařízení vlády č.362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky; nařízení vlády č.101/2005 Sb., 
o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí; vyhláška č.48/1982 Sb., kterou se 
stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení. 

4. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby v platném znění, a na ně navazující ustanovení příslušných technických 
norem. 

5.  Budou dodrženy podmínky MěÚ Mohelnice, odboru životního prostředí, který vydal ke stavbě 
vyjádření orgánu ochrany přírody ze dne 31.3.2017, č.j. MUMO-ŽP/7757/17: 

Při stavbě bude zajištěna ochrana stávajících dřevin před možným poškozením. Zvýšený důraz bude 
kladen především na ochranu kořenových zón. 

Stavební práce budou důsledně prováděny v souladu s normou ČSN 83 9061- Ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

Trasa kabelu bude respektovat stávající dřeviny a v terénu bude vytýčena tak, aby se nacházela 
v maximální možné vzdálenosti od stromů a keřů, a aby po vytýčení ochranného pásma nebyla 
vyvolána nutnost kácení dřevin. 

Kabel bude ukládán mimo kořenové zóny stávajících dřevin, vymezených dle ČSN 83 9061. Tam, kde 
to stanovištní podmínky neumožní (např. přítomnost ing. sítí), lze kabel uložit do prostoru kořenové 
zóny, avšak tak, aby výkop pro uložení nebyl umístěn blíže než 2,5 m od kmene stromu. 

V případě, že by pro otevřený výkop nebylo možné dodržet ani min. odstup 2,5 m od stromu, bude 
pro uložení kabelu použita bezvýkopová technologie. Startovací a cílová jáma budou provedeny 
mimo kořenové zóny dřevin. 

Při provádění výkopových prací v prostoru kořenových zón budou výkopové práce prováděny pouze 
ručně, tak, aby bylo minimalizováno poškození jednotlivých kořenů. Případná poranění kořenů 
budou na místě ošetřena. 

Kořeny v prostoru výkopu, jejichž průměr bude roven nebo větší než 2 cm, nebudou přetínány. 
Kabel bude uložen pod kořenovým systémem dotčených dřevin.  

Stavebními pracemi nesmí dojít k narušení statických poměrů dřevin. 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu 
č.j. MUMO-OSU/33713/17 

 

 
Strana 3 (celkem 8) 

 
 

Pokud bude nutný ořez větví, bude postupováno šetrně a v souladu a arboristickými standardy. 

Veškeré skládky materiálu, technika a zařízení staveniště, budou umístěny mimo kořenové zóny 
dřevin. 

6. Budou dodrženy podmínky Města Loštice, které vydalo ke stavbě vyjádření ze dne 19.6.2017, zn. 
1059/2017: 

Kabel NNk bude v pozemku parc. č. 405/8 uložen do chráničky a do hloubky podle ČSN tak, jako by 
šlo o pozemek pod místní komunikací, nikoli pouze o pozemek, který v současné době plní funkci 
orné půdy. 

Vlastník NNk předloží městu Loštice doklad o dodržení požadované podmínky pro uložení kabelu 
NNk do pozemku parc. č. 405/8. 

7. Veškerý odpad vzniklý stavební činností musí být tříděn, využit nebo nezávadně zlikvidován 
u oprávněného příjemce odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném 
znění a předpisy s ním souvisejícími. Během provádění stavby bude vedena evidence odpadů včetně 
způsobu jejich likvidace. 

8. V zájmovém území se nacházejí stávající inženýrské sítě, jak vyplývá z doložených vyjádření a 
stanovisek jejich vlastníků a správců – podzemní energetické zařízení NN a nadzemní, podzemní 
zařízení VN s trafostanicí (ČEZ Distribuce, a.s.). Před zahájením zemních prací je třeba zajistit 
vytýčení těchto vedení jejich vlastníky (správci) a polohu označit tak, aby v průběhu stavby nedošlo 
k jejich poškození. Je třeba dodržet vzájemné ochranné vzdálenosti mezi jednotlivými vedeními 
(včetně přípojek), dodržovat předpisy pro práci v ochranných pásmech podzemních vedení (pro 
činnosti v ochranných pásmech musí zhotovitel požádat o souhlas s činností dle energetického 
zákona č.458/2000 Sb., v platném znění) a při provádění stavby budou respektovány požadavky 
uvedené ve vyjádřeních jednotlivých vlastníků (správců) sítí, kteří projektovou dokumentaci 
odsouhlasili. 

 

Účastníci řízení dle § 85 stavebního zákona a § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p.874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, kterou 
zastupuje EMONTAS, s.r.o., IČO 25883551, Jiráskova č.p.1273/7a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

 

Odůvodnění: 

Dne 5.9.2017 podal stavebník žádost o vydání územního rozhodnutí. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení. 

Stavební úřad oznámil dne 4.10.2017 opatřením č.j. MUMO-OSU/29447/17 zahájení územního řízení podle 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona účastníkům řízení a dotčeným orgánům, ve kterém upustil od ústního 
jednání, protože mu poměry v území byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 
posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení oznámení mohou účastníci řízení uplatnit 
své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Dotčené orgány a účastníci řízení byli upozorněni, že 
k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Současně bylo v tomto 
oznámení účastníkům řízení sděleno, že po uplynutí lhůty, kdy mohou uplatnit dotčené orgány svá závazná 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu 
č.j. MUMO-OSU/33713/17 

 

 
Strana 4 (celkem 8) 

 
 

stanoviska a účastníci řízení své námitky, se stanovuje v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 
lhůta 5 dnů pro seznámení s podklady pro vydání rozhodnutí a možnosti vyjádřit se k nim.   

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení v souladu s ustanovením § 144 
správního řádu, byli účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona o zahájení územního 
řízení vyrozuměni veřejnou vyhláškou.  Oznámení bylo na úředních deskách MěÚ Mohelnice vyvěšeno dne 
5.10.2017 a sejmuto dne 23.10.2017, a na úředních deskách MěÚ Loštice vyvěšeno dne 5.10.2017 a 
sejmuto dne 23.10.2017, taktéž bylo zveřejněno na webových stránkách města.   

Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny námitky účastníků územního řízení ani závazná stanoviska dotčených 
orgánů. 
 
Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou odpovědným projektantem Ing. Zdeňkem Šoustalem, 
autorizováno Ing. Janou Šoustalovou (ČKAIT 1201261), stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských 
sítí a účastníků řízení. 
 
Při posouzení žádosti vycházel stavební úřad z těchto podkladů: 
- doklad o vlastnictví - výpis z katastru nemovitostí ze dne 2.10.2017- list vl. 831, 1656, 10001, 1980, vše 

v k.ú. Loštice, 
- kopie katastrální mapy ze dne 2.10.2017,  
- Plná moc ev. č. PM/II-180/2017 k zastupování ze dne 4.4.2017 (ČEZ Distribuce, a.s.- EMONTAS, s.r.o.), 
- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti a smlouva o právu 

provést stavbu ze dne 23.8.2017 (Město Loštice - ČEZ Distribuce, a.s.), 
- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti a smlouva o právu 

provést stavbu ze dne 12.7.2017 (Martin Bačevský - ČEZ Distribuce, a.s.), 
- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti a smlouva o právu 

provést stavbu ze dne 12.6.2017 (Marie Kobrlová - ČEZ Distribuce, a.s.), 
- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti a smlouva o právu 

provést stavbu ze dne 14.3.2017 (Ing. Josef Koukal - ČEZ Distribuce, a.s.), 
- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti a smlouva o právu 

provést stavbu ze dne 8.3.2017 (Ing. Ludmila Krejčová - ČEZ Distribuce, a.s.), 
- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti a smlouva o právu 

provést stavbu ze dne 12.6.2017 (Ing. Simona Machalová - ČEZ Distribuce, a.s.), 
- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti a smlouva o právu 

provést stavbu ze dne 8.3.2017 (Jaroslava Sklenáková - ČEZ Distribuce, a.s.), 
- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti a smlouva o právu 

provést stavbu ze dne 30.8.2017 (Lukáš Výmola - ČEZ Distribuce, a.s.), 
- vyjádření GridServices, s.r.o. Brno, ze dne 11.1.2017, zn. 5001436764, 
- vyjádření ŠPVS, a.s. Šumperk, ze dne 6.4.2017, zn. 089/03/2017, 
- vyjádření Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha, ze dne 11.1.2017, č.j. 508468/17, 
- souhrnné stanovisko ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, ze dne 5.9.2017, zn. 1094541853, 
- vyjádření Archeologického ústavu Akademie věd České republiky, Brno, ze dne 10.3.2017, 
- vyjádření Město Loštice ze dne 19.6.2017, sp. zn. 1059/2017, 
- rozhodnutí povolení zvláštního užívání místní komunikace, Městský úřad Loštice, ze dne 6.10.2017, č.j. 

1891/2017 
- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, vyjádření úseku odpadového hospodářství ze dne 

21.3.2017, č.j. MUMO-ŽP/7756/17,  



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu 
č.j. MUMO-OSU/33713/17 

 

 
Strana 5 (celkem 8) 

 
 

- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, vyjádření orgánu ochrany ovzduší ze dne 29.3.2017, č.j. 
MUMO-ŽP/7754/17, 

- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, vyjádření orgánu ochrany přírody ze dne 31.3.2017, č.j. 
MUMO-ŽP/7757/17, 

- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, vyjádření orgánu ZPF ze dne 29.3.2017, č.j. MUMO-
ŽP/7676/17,  

- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, sdělení vodoprávního úřadu ze dne 30.3.2017, č.j. MUMO-
ŽP/7758/17. 

Stavební úřad posoudil stavbu dle § 90 stavebního zákona s tím, že stavba je v souladu se schválenou 
územně plánovací dokumentací - Územní plán Loštice. Řešená stavba je umístěna v zastavěném území, 
nezastavěném území a v zastavitelné ploše, zařazena do ploch s rozdílným způsobem využití –(B) v ploše 
bydlení, (D) v ploše dopravní infrastruktury, (ZO) v ploše zemědělské- orná půda, dle podmínek pro využití 
jednotlivých ploch stanovených v ÚP Loštice je umístění technické infrastruktury v dotčeném území možné.  
 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek 
zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 
 
Vzhledem k tomu, že stavba dále nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení, stanovil stavební úřad taktéž 
podmínky pro provedení stavby. Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kde 
povinnost jejich plnění vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních 
vztahů účastníků. 
 
V řízení bylo také zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná věcná práva vlastníků 
pozemků a staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledků byl stanoven 
okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu následovně: 
 
podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p.874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, kterou 
zastupuje EMONTAS, s.r.o., IČO 25883551, Jiráskova č.p.1273/7a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona 
Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
Simona Machalová, Olomoucká č.p.237, 753 62 Potštát 
Jaroslava Sklenáková, Na Šibeníku č.p.574/18, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9 
Lukáš Výmola, Boleslavova č.p.356/22, Lazce, 779 00 Olomouc 9 
Martin Bačevský, Zákřovská č.p.428/2, Nemilany, 783 01 Olomouc 18 
Marie Kobrlová, Ohradní č.p.1356/39, Michle, 140 00 Praha 4 
Ing. Josef Koukal, Moravičanská č.p.33/1, 789 83 Loštice 
Ing. Ludmila Krejčová, Huntířov č.p.92, Vítězná, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
Účastníci územního řízení, uvedení v ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, kterým se doručuje 
veřejnou vyhláškou dle ust. § 25 správního řádu (dle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona se tito účastníci 
řízení v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu 
č.j. MUMO-OSU/33713/17 

 

 
Strana 6 (celkem 8) 

 
 

parc.č. 336/1, 336/2, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 
369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 
391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 405/2, 405/4, 405/6, 405/7, 405/9, 406/2, 
406/4, 408/1, 409, 1722/110, 1722/113 v katastrálním území Loštice. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:   

nebyly podány.  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:    

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 

Upozornění: 
 
Vzhledem k tomu, že danou akcí dojde k provádění zemních prací, upozorňujeme, že se pozemek nachází 
na území s archeologickými nálezy ve smyslu zák. č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů. Dle § 22 odst. 1 a 2 uvedeného zákona, má-li se provádět stavební činnost na území s 
archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni oznámit tento záměr 
Archeologickému ústavu Akademie věd ČR v Brně, Královopolská ul. č. 147, Brno a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Informace o 
organizacích oprávněných provádět archeologický výzkum podá Archeologický ústav Akademie věd ČR v 
Brně, případně Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, odbor archeologie, Horní 
nám. 25, Olomouc. Termín zahájení zemních prací musí být této organizaci písemně ohlášen s dostatečným 
předstihem. 
 
V souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. e) bod 5 stavebního zákona se jedná o stavbu, která 
nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. Toto územní rozhodnutí je konečné a po nabytí právní moci je 
podkladem pro provedení stavby.  
 
Užívání stavby podléhá vydání kolaudačního souhlasu podle § 122 stavebního zákona. 

 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne, 
kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic 
Městského úřadu Mohelnice. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického 
rozvoje kraje. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s 
potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka. 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu 
č.j. MUMO-OSU/33713/17 

 

 
Strana 7 (celkem 8) 

 
 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 
uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí 
být tento úkon učiněn spolu s odvoláním 

Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. 
Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu užívání stavby na 
území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 
Bc. Pavla Kapusníková 

vedoucí oddělení stavebního úřadu 
"otisk úředního razítka" 

 
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů , byl 
uhrazen dne 11.10.2017. 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení v souladu s ustanovením § 144 
správního řádu, doručuje se toto rozhodnutí účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona veřejnou vyhláškou. Doručení bude provedeno vyvěšením rozhodnutí na úřední desce MěÚ 
Mohelnice a MěÚ Loštice, dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je 
stavebním úřadem. Patnáctý den po vyvěšení se rozhodnutí považuje za doručené. 

Toto rozhodnutí se též zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce na 
webových stránkách města: www.mu-mohelnice.cz 

Účastníci územního řízení, uvedení v ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, kterým se doručuje 
veřejnou vyhláškou dle ust. § 25 správního řádu (dle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona se tito účastníci 
řízení v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

parc.č. 336/1, 336/2, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 
369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 
391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 405/2, 405/4, 405/6, 405/7, 405/9, 406/2, 
406/4, 408/1, 409, 1722/110, 1722/113 v katastrálním území Loštice. 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 

 

 

 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu 
č.j. MUMO-OSU/33713/17 

 

 
Strana 8 (celkem 8) 

 
 

Rozdělovník: 
Zástupce žadatele: 
EMONTAS, s.r.o., Havlíčkova č.p.45, 789 01 Zábřeh 
Ostatní účastníci (účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. a) SZ se doručuje jednotlivě v souladu 
s ust. § 87 odst. 1 SZ):  
Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
Simona Machalová, Olomoucká č.p.237, 753 62 Potštát 
Jaroslava Sklenáková, Na Šibeníku č.p.574/18, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9 
Lukáš Výmola, Boleslavova č.p.356/22, Lazce, 779 00 Olomouc 9 
Martin Bačevský, Zákřovská č.p.428/2, Nemilany, 783 01 Olomouc 18 
Marie Kobrlová, Ohradní č.p.1356/39, Michle, 140 00 Praha 4 
Ing. Josef Koukal, Moravičanská č.p.33/1, 789 83 Loštice 
Ing. Ludmila Krejčová, Huntířov č.p.92, Vítězná, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Úřední desky: 
Městský úřad Loštice - úřední desky, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
Městský úřad Mohelnice - úřední desky, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 
Na vědomí: 
Městský úřad Mohelnice - odbor životního prostředí, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

 


		2017-11-16T09:46:18+0100
	Bc. Pavla Kapusníková




